BOAS GAMES
Kortrijk, 22/4/2018

1 - BOAS GAMES

22/04/2018 - 14:00

Programmanr. 1

25m vrije slag

open leeftijdsgroep

22/04/2018 - 14:00 Resultaten
Rank Name Year Class Club In time Result IPC Points
12 jaar en jonger
1. VAN ANTENHOVE, Renzo 2006 S14 DAIS 2697 2791
VANDEWALLE, Lukas 2007 S16 BOAS NT  32.16
DE GROOTE, Louis 2007 S16 BOAS NT  33.13
13- 14 jaar
1. UTKU DEMIRKAN, Atakan 2004 S14 BOAS 2266 20.42
MITOKO, Matteo 2004 S14 DAIS NT  23.29
15- 16 jaar
1. AFKERIN, Anas 2003 S14 DAIS 2737 22.34
17 - 18 jaar
1. MYLE, Viktor 2000 S16 BOAS NT  30.73
19 jaar en ouder
1. DE ROOVER, Stijn 1995 S14 DAIS NT 2493
CHEVALIER, Denis 1990 S14 E.l NT  25.99
BERTRAND, Cedric 1980 S14 PERUWELZ35.00 26.08
SMETS, Jolien 1990 S14 BOAS 2762 2848
MANNAERT, Hannes 1990 S14 DAIS 2881 29.21
MESUREUR, Audrey 1995 S14 E.l. NT  33.82
MATTHYS, Marian 1977 S14 DAIS 3292 34.06
JANSSENS, Arno 1996 S14 DAIS 43.89 38.22
VANDEKERCKHOVE, Ava 1990 S16 BOAS NT  39.08
LEKIME, Meghann 1993 S14 DAIS 43.74 4594
SERVAIS, Carine 1966 S14 PERUWER:00.00 1:28.43
DEBUSSCHER, Bram 1998 S4 BOAS 1:54.06 1:47.61
CORDENIER, Mario 1962 S6 BOAS NT 1:54.33
Programmanr. 2 100m schoolslag open leeftijdsgroep
22/04/2018 - 14:20 Resultaten
Rank Name Year Class Club In time Result IPC Points 50m 100m
12 jaar en jonger
1. VENNENS, Jasmien 2007 SB9 Diwi 2:21.24 2:11.36 177
2. PEETERS, Ramya 2006 SB16 WAPPER 2:22.84 2:25.76 85
3. VANLERBERGHE, Robbert 2006 SB16 GIDOS 3:16.86 3:10.34 27
DEREGNAUCOURT, Mickaél 2009 SB9 Diwi 3:21.54 3:34.09 27
dis LYCKE, Tina 2007 SB14 TANDEM W3:05.00 2:18.58
keerpunt met 1 hand
13- 14 jaar
1. VAN KERCKHOVE, Floor 2005 SB16 WAPPER 2:10.57 2:05.13 135
2. GELDHOF, Sven 2004 SB16 BOAS 2:03.47 1:58.50 112
3. FIEBE, Van Landeghem 2005 SB8 SWEM 2:19.50 22:21.51
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BOAS GAMES
Kortrijk, 22/4/2018

Programmanr. 2, 100m schoolslag

15- 16 jaar
1. LAMBRECHTS, Melissa 2003 SB14 NT 1:56.19 244
2. DECLEER, Ainsa 2002 SB14 Diwi 2:04.45 2:01.42 214
3. GELDHOF, Kevin 2002 SB16 BOAS 2:28.01 2:18.09 71
4. DESCHAMPS, Emilio 2002 SB9 Diwi 3:07.70 2:41.75 62
5. RINGERS, Arne 2003 SB16 WAPPER NT 2:29.30 56
17 - 18 jaar

dis VANHESTE, Jens 2000 SB14 TANDEMW2:15.00 2:16.73

keerpunt duidelijk met 1 hand 50 m en aankomst
dis GHYSELEN, Floor 2000 SB14 TANDEM W3:15.00

met 1 hand aangetikt

19 jaar en ouder

1. VANDENBERGHE, Jarich 1997 SB14 BOAS 1:36.26 1:42.85 268
2. STREULENS, Rebecca 1995 SB14 GIDOS 2:02.45 2:04.44 199
3. DE GRAEVE, Anne-Sophie 1987 SB14 BOAS NT 2:07.19 186
4. VAN DE VELDE, Bert 1978 SB14 DAIS 2:11.86 2:17.82 111
5. MORRISSE, Meike 1982 SB14 TANDEMW2:31.00 2:33.52 106
6. BORRA, Jeroen 1987 SB14 TANDEMW2:31.00 2:21.45 103
7. VERVLOET, Wouter 1984 SB14 WAPPER NT 2:21.85 102
8. VANDOOLAEGHE, Sander 1995 SB8 DIwI NT 3:15.77 40
dis BOSMAN, Mike 1994 SB14 TANDEM W1:35.00 55.69

niet volledige afstand gezwommen

Programmanr. 3 50m vrije slag open leeftijdsgroep
22/04/2018 - 14:45 Resultaten
Rank Name Year Class Club In time Result IPC Points

12 jaar en jonger

1. PEETERS, Ramya 2006 S16 WAPPER 58.26 1:05.21 48

VERVOORT, Mila 2008 S6 WAPPER1:18.76 1:30.77 48
3. VAN ANTENHOVE, Renzo 2006 S14 DAIS 1:07.22 1:07.91 47
4. VANDEWALLE, Lukas 2007 S16 BOAS 1:17.36 1:15.89 21
5. DEREGNAUCOURT, Mickaél 2009 S10 DIwi 1:35.10 1:29.72 17
6. VANLERBERGHE, Robbert 2006 S16 GIDOS 1:23.67 1:27.27 14
7. DE GROOTE, Louis 2007 S16 BOAS 1:34.51 1:40.51 9

dis LYCKE, Tina 2007 S14 TANDEM1:17.00 1:21.08

met voet afgeduwd vanaf bodem

13- 14 jaar

1. SAMOY, Julie 2005 S14 BOAS NT 5154 150
2. VAN KERCKHOVE, Floor 2005 S16 WAPPER 51.03 46.77 130
3. MITOKO, Matteo 2004 Si14 DAIS NT 53.84 95
4. DE WITTE, Sam 2005 S8 DIWI 1:12.69 1:04.68 60
5. BOLAKHRIF, Nisrine 2005 S9 WAPPER1:21.98 1:34.81 26
6. PIETERS, Brent 2004 S9  WAPPER1:28.14 1:29.18 22
7.BILGI EMINE, Nisa 2005 S8 DIWI 1:50.76 2:12.86 11
8. VERVOORT, Daan 2005 S5 WAPPER2:11.64 2:29.10 10
9. DENDUYVER, Mathias 2004 S16 BOAS NT 1:45.38 8
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BOAS GAMES
Kortrijk, 22/4/2018

Programmanr. 3, 50m vrije slag

15- 16 jaar

1. KEPPENS, Hanneke
2. WALLENS, Olivier

3. DESCHAMPS, Emilio
4. AFKERIN, Anas

5. RINGERS, Arne

6. SCHELFAUT, Astrid

17 - 18 jaar

1. DE MULDER, Inez

2. MINJAU, Evelyn

3. VAN ANTENHOVE, Loucka
4. VANHESTE, Jens

5. GHYSELEN, Floor

19 jaar en ouder

1. HINNEBAUT, Mickaél

2. DE MOT, Mieke

3. BOSMAN, Mike

4. VAN NOTEN, Joyce

. JACOBUS, Jolien

. JANSSENS, Zohra

.BARREZ, Steven

. SMETS, Axel

9. DESEYNE, Filip

10. OVERLOOP, Paulien

11. BOSMANS, Laure

12. PIETERS, Tim

13. GIRONDON, Cindelle

14. DENAYER, Mieke

15. JOYE, Elodie

16. DRUMONT, Nanne

17. BELLEMANS, Juan
HENDRICK, Fanny

19. MORRISSE, Meike

20. BORRA, Jeroen

21. CHEVALIER, Denis

22. ELINCK, Joachim

23. MESUREUR, Audrey

24. MATTHYS, Marian

25. ROBERT, Laura

26. TEMMERMAN, Tomas

27. LOUTFI, Souffian

28. VERVLOET, Wouter

29. MANNAERT, Hannes
JANSSENS, Franky

31. VANDERSTRAETEN, Niels

32. SPY, Cedric

33. VAN HEIRSEELE, Jeanine

34. CORDENIER, Mario

dis STREULENS, Rebecca
voeten op de grond

dis DE ROOVER, Stijn
voeten op de grond

0o ~NO O

2002
2003
2002
2003
2003
2003

2000
2001
2001
2000
2000

1994
1985
1994
1989
1989
1998
1994
1993
1968
1998
1993
1987
1996
1974
1989
1995
1992
1995
1982
1987
1990
1997
1995
1977
1996
1996
1996
1984
1990
1953
1994
1978
1941
1962
1995

1995

S8 DIwI 53.34
S6 NT
S9 DIwI 50.40
S14  DAIS 1:03.67
S16 WAPPER NT
S9 DIwI 1:19.19
S7 DIwl 45.85
S8 DIwl 49.00
S14 DAIS 46.52
S14 TANDEM W50.00
S14 TANDEM 1:30.00
S14  DAIS 31.17
S14  DAIS 38.03
S14 TANDEM W40.00
S6 WAPPER 51.35
S14 BOAS NT
S14  DAIS 43.87
S14  DAIS 40.94
S14 NT
S8 GIDOS 44.00
S14 NT
S7 DIwI 1:05.73
S6 DIwI 1:06.41
S6 1:15.00
S14  DAIS 55.11
S14 GIDOS 57.41
S7 DIwI 1:05.78
S14  DAIS 56.48
S8 CAP2SPC1:06.00

S14 TANDEM 1:05.00
S14 TANDEM 1:05.00
S14 E.lL 50.08
S2 DIwI 2:07.79
S14 E.lL 1:08.91
S14 DAIS 1:15.57
S14 E.lL NT
S14 BOAS NT
S7 WAPPER1:26.41

S14 WAPPER NT
S14 DAIS 1:11.45
S6 WAPPER1:34.23
S16 GIDOS 1:42.32
S16 NT
S16 BOAS NT
S6 BOAS NT
S14 GIDOS 56.45
S14 DAIS 56.00

47.06
58.48
52.29
53.12
51.98
1:16.95

48.80
48.67
45.04
49.56
1:52.15

31.48
39.80
37.74
51.77
43.30
45.85
41.39
42.05
45.15
52.47
1:02.38
1:00.08
1:10.31
59.50
1:00.69
1:10.79
56.47
1:08.36
1:05.80
1:00.66
1:01.19
2:10.38
1:13.03
1:15.57
1:22.42
1:15.37
1:27.24
1:26.06
1:27.55
1:41.68
1:49.78
1:54.31
2:26.88
3:44.83
58.27

58.99

252
117
111
99
65
49

273
228
162
122

15

474
326
275
259
253
213
209
199
176
142
130
108
103
98
92
89
82
82
72
66
65
59
53

37
35
31
23
22
22

NSO N
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BOAS GAMES
Kortrijk, 22/4/2018

Programmanr. 3, Alle, 50m vrije slag, 19 jaar en ouder

Rank Name Year Class Club In time Result IPC Points
dis JANSSENS, Arno 1996 S14 DAIS 1:34.15 1:30.34
voeten op grond bij nemen keerpunt
dis LEKIME, Meghann 1993 S14 DAIS 1:31.39 1:47.54
afgeduwd met voet op de bodem
Programmanr. 4 75m wisselslag open leeftijdsgroep
22/04/2018 - 15:40 Resultaten
Rank Name Year Class Club In time Result IPC Points
Programmanr. 5 100m wisselslag open leeftijdsgroep
22/04/2018 - 15:40 Resultaten
Rank Name Year Class Club In time Result IPC Points 50m 100m
12 jaar en jonger
1. MASSE, Zélia 2006 SM16 1:28.00 1:24.81
13- 14 jaar
1. GELDHOF, Sven 2004 SM16 BOAS NT 1:46.98
15- 16 jaar
1. KEPPENS, Hanneke 2002 SM8 Diwi NT 2:06.84
17 - 18 jaar
1. MINJAU, Evelyn 2001 SM8 Diwi 2:03.41 2:04.90
19 jaar en ouder
1. JACOBUS, Jolien 1989 SM14 BOAS NT 1:41.04
VAN LAERE, Joris 1986 SM8 BOAS NT 1:46.59
SMETS, Jolien 1990 SM14 BOAS NT 3:00.10
Programmanr. 6 100m rugslag open leeftijdsgroep
22/04/2018 - 15:50 Resultaten
Rank Name Year Class Club In time Result IPC Points 50m 100m
12 jaar en jonger
1. MASSE, Zélia 2006 S16 1:25.00 1:20.11 381
2. VENNENS, Jasmien 2007 S10 Diwi 2:16.08 2:01.09 161
3. VERVOORT, Mila 2008 S6 WAPPER 2:53.76 3:12.36 76
4. DEREGNAUCOURT, Mickaél 2009 S10 Diwi 3:13.85 2:52.05 37
dis LOOTENS, Lenny 2007 S5 WAPPER NT
13 - 14 jaar
1. FIEBE, Van Landeghem 2005 S8 SWEM 2:16.37 2:12.05 108
2. BOLAKHRIF, Nisrine 2005 S9 WAPPER 3:04.40 3:10.42 45
3. PIETERS, Brent 2004 S9 WAPPER 3:06.56 3:08.68 35
4. VERVOORT, Daan 2005 S5 WAPPER 4:58.91 4:53.51 18
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BOAS GAMES
Kortrijk, 22/4/2018

Programmanr. 6, 100m rugslag

15- 16 jaar

1. LAMBRECHTS, Melissa 2003 Si14 NT 2:08.74 123
2. DECLEER, Ainsa 2002 S14 Diwi 2:25.62 2:21.34 93
3. GELDHOF, Kevin 2002 S16 BOAS 2:24.42 2:17.86 53
4. RINGERS, Arne 2003 S16 WAPPER NT 2:43.50 32
17 - 18 jaar

1. DE MULDER, Inez 2000 S7 DIwi 1:56.70 1:56.63 340

19 jaar en ouder

1. HINNEBAUT, Mickaél 1994 S14 DAIS 1:25.38 1:24.09 350
2. DESEYNE, Filip 1968 S8 GIDOS 1:52.00 1:54.48 166
3. VAN LAERE, Joris 1986 S8 BOAS NT 1:57.20 155
4. VANDOOLAEGHE, Sander 1995 S8 DIWI 1:59.45 2:01.55 139
5. VAN NOTEN, Joyce 1989 S6 WAPPER NT 2:38.35 136
6. OVERLOOP, Paulien 1998 Si14 NT 2:25.05 86
7. DENAYER, Mieke 1974 S14 DAIS 2:27.94 2:44.71 59
8. LOUTFI, Souffian 1996 S7 WAPPER 3:05.04 3:08.31 50
9. VERVLOET, Wouter 1984 S14 WAPPER NT 3:00.32 35
10. JANSSENS, Franky 1953 S6 WAPPER 3:48.84 3:38.34 34
Programmanr. 7 50m schoolslag open leeftijdsgroep
22/04/2018 - 16:35 Resultaten
Rank Name Year Class Club In time Result IPC Points

12 jaar en jonger

1. VAN ANTENHOVE, Renzo 2006 SB14 DAIS 1:19.27 1:18.96 56
2. DE GROOTE, Louis 2007 SB16 BOAS  1:38.35 1:30.85 23
3. VANDEWALLE, Lukas 2007 SB16 BOAS  1:39.50 1:47.24 14
13- 14 jaar

1. SAMOY, Julie 2005 SB14 BOAS NT  58.97 176
2. DE WITTE, Sam 2005 SB8 DIwI 1:01.89 58.80 155
3. BILGI EMINE, Nisa 2005 SB8 DIwI 2:29.36 2:34.84 13
4. DENDUYVER, Mathias 2004 SB16 BOAS NT 1:53.70 12
15- 16 jaar

1. LAMBRECHTS, Melissa 2003 SB14 NT  53.60 234
2. WALLENS, Olivier 2003 SB6 NT 1:11.58 141
3. SCHELFAUT, Astrid 2003 SB8 DIwI 1:11.87 1:14.58 116
17 - 18 jaar

1. VANHESTE, Jens 2000 SB14 TANDEM 1:05.00 1:02.25 115
2. VAN ANTENHOVE, Loucka 2001 SB14 DAIS 1:52.97 1:11.73 75
3. MYLE, Viktor 2000 SB16 BOAS NT 1:10.56 50
dis GHYSELEN, Floor 2000 SB14 TANDEM 1:30.00 1:49.72

niet met 2 handen aangetikt
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BOAS GAMES

Kortrijk, 22/4/2018

Programmanr. 7, 50m schoolslag

19 jaar en ouder

1. VANDENBERGHE, Jarich 1997 SB14 BOAS 4224  46.15 283
2. DE MOT, Mieke 1985 SB14 DAIS 50.61 51.65 262
3. DRUMONT, Nanne 1995 SB6 DIwI 1:12.03 1:14.72 191
4. STREULENS, Rebecca 1995 SB14 GIDOS 56.45  58.15 184
5. JANSSENS, Zohra 1998 SB14 DAIS 1:03.11 59.70 170
6. SMETS, Axel 1993 SB14 NT  55.18 165
7. DE GRAEVE, Anne-Sophie 1987 SB14 BOAS NT 1:00.84 160
8. BOSMAN, Mike 1994 SB14 TANDEM 1:02.00 56.02 158
9. BOSMANS, Laure 1993 SB7 DIwi 1:12.46 1:16.13 154
10. HENDRICK, Fanny 1995 SB6 CAP2SPC1:15.00 1:21.40 148
11. PIETERS, Tim 1987 SB6 DIWI 1:13.99 1:11.68 140
12. MORRISSE, Meike 1982 SB14 TANDEM 1:05.00 1:05.91 126
13. MESUREUR, Audrey 1995 SB14 E.l 1:09.62 1:07.40 118
14. BORRA, Jeroen 1987 SB14 TANDEM 1:05.00 1:02.55 114
15. BARREZ, Steven 1994 SB14 DAIS 55.35 1:05.92 97
16. VAN DE VELDE, Bert 1978 SB14 DAIS 57.72 1:09.57 83
17. DE ROOVER, Stijn 1995 SB14 DAIS 1:05.24 1:12.24 74
18. BELLEMANS, Juan 1992 SB14 DAIS 1:19.39 1:18.34 58
19. ROBERT, Laura 1996 SB14 E.l 1:32.25 1:32.21 46
met 1 hand muur getikt
20. BERTRAND, Cedric 1980 SB14 PERUWEML:40.00 1:27.31 42
21. JANSSENS, Arno 1996 SB14 DAIS 1:38.73 1:32.64 35
22. VANDEKERCKHOVE, Ava 1990 SB16 BOAS NT 1:49.00 13
23. VANDERSTRAETEN, Niels 1994 SB16 GIDOS 2:40.00 2:39.58 4
dis TEMMERMAN, Tomas 1996 SB14 BOAS NT 1:19.30
muur niet geraakt
dis SPY, Cedric 1978 SB16 NT 1:30.80
niet aangetikt met beide handen
dis SERVAIS, Carine 1966 SB14 PERUWES3:40.00
aangetikt met 1 hand
Programmanr. 8 50m vlinderslag open leeftijdsgroep
22/04/2018 - 17:15 Resultaten
Rank Name Year Class Club In time Result IPC Points
13- 14 jaar
1. GELDHOF, Sven 2004 S16 BOAS 55.37 52.14 80
17 - 18 jaar
1. MASSE, Zéphyr 2000 S16 35.00 33.66 296
2. DE MULDER, Inez 2000 S7 DIwI 4994  50.77 295
3. MINJAU, Evelyn 2001 S8 DIwI 1:22.28 1:17.06 72
19 jaar en ouder
1. JACOBUS, Jolien 1989 S14 BOAS NT  49.42 243
2. VAN LAERE, Joris 1986 S8 BOAS NT  49.85 171
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BOAS GAMES
Kortrijk, 22/4/2018

Programmanr. 9

100m vrije slag

open leeftijdsgroep

22/04/2018 - 17:25 Resultaten
Rank Name Year Class Club In time Result IPC Points 50m 100m
12 jaar en jonger
1. MASSE, Zélia 2006 S16 1:21.00 1:13.10 354
2. VENNENS, Jasmien 2007 S10 Diwi 2:11.57 2:09.08 96
3. VERVOORT, Mila 2008 S6 WAPPER 2:56.48 3:10.60 53
4. PEETERS, Ramya 2006 S16 WAPPER 2:11.11 2:23.44 47
13- 14 jaar
1. SAMOY, Julie 2005 S14 BOAS NT 2:01.90 100
2. FIEBE, Van Landeghem 2005 S8 SWEM 2:01.64 2:01.80 96
3. VAN KERCKHOVE, Floor 2005 S16 WAPPER 2:15.05 1:55.34 90
4. MITOKO, Matteo 2004 S14 DAIS NT 2:06.54 76
5. DE WITTE, Sam 2005 S8 DIwI 2:31.76 2:21.78 61
6. BOLAKHRIF, Nisrine 2005 S9 WAPPER 3:07.83 3:15.04 30
7. PIETERS, Brent 2004 S9 WAPPER 3:06.20 2:58.26 28
8. VERVOORT, Daan 2005 S5 WAPPER 5:01.75 4:50.26 13
9. BILGI EMINE, Nisa 2005 S8 DIwI NT 5:07.24 9
15- 16 jaar
1. GELDHOF, Kevin 2002 S16 BOAS 2:06.82 2:00.75 59
2. SCHELFAUT, Astrid 2003 S9 DIwI 2:57.13 2:55.69 42
17 - 18 jaar
1. MASSE, Zéphyr 2000 S16 1:03.00 1:03.68 400
2. VAN ANTENHOVE, Loucka 2001 Si4 DAIS 1:39.51 1:43.05 140
19 jaar en ouder
1. VANDENBERGHE, Jarich 1997 S14 BOAS 1:25.22 1:23.66 262
2. VAN NOTEN, Joyce 1989 S6 WAPPER 1:53.38 1:56.11 233
3. DESEYNE, Filip 1968 S8 GIDOS 1:38.00 1:36.68 193
4. BARREZ, Steven 1994 S14 DAIS 1:32.08 1:37.30 166
5. JANSSENS, Zohra 1998 S14 DAIS 1:41.88 1:47.97 144
6. VANDOOLAEGHE, Sander 1995 S8 DIwWI 1:34.05 1:46.85 143
7. SMETS, Axel 1993 Si14 NT 1:42.84 141
8. PIETERS, Tim 1987 S6 DiwI 2:35.08 2:28.36 83
9. GIRONDON, Cindelle 1996 S6 2:30.00 2:46.05 80
10. JOYE, Elodie 1989 S14 GIDOS 2:07.07 2:11.74 79
11. BELLEMANS, Juan 1992 S14 DAIS 2:07.64 2:09.87 70
12. DENAYER, Mieke 1974 Si4 DAIS 2:04.05 2:20.45 65
13. ELINCK, Joachim 1997 S2 DiwI 4:28.51 4:37.86 57
14. VAN DE VELDE, Bert 1978 $S14 DAIS 1:26.84 2:25.06 50
15. LOUTFI, Souffian 1996 S7 WAPPER NT 3:12.84 31
dis LEKIME, Meghann 1993 S14 DAIS NT 3:46.32

afstoten van bodem
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BOAS GAMES
Kortrijk, 22/4/2018

Programmanr. 10 50m rugslag open leeftijdsgroep
22/04/2018 - 18:05 Resultaten
Rank Name Year Class Club In time Result IPC Points
15 - 16 jaar
1. KEPPENS, Hanneke 2002 S8 DIwI 58.49 1:00.00 205
2. DECLEER, Ainsa 2002 S14 DIwi NT 1:03.25 125
3. WALLENS, Olivier 2003 S6 NT 1:16.30 80
4. DESCHAMPS, Emilio 2002 S9 DIwI 1:13.51 1:14.23 65
17 - 18 jaar
1. MASSE, Zéphyr 2000 S16 36.00 3571 305
19 jaar en ouder
1. HINNEBAUT, Mickaél 1994 S14 DAIS 3718 36.72 531
2. DE MOT, Mieke 1985 S14 DAIS 45.68 45.16 344
3. DRUMONT, Nanne 1995 S7 DIwI 1:04.82 1:06.28 193
4. BOSMANS, Laure 1993 S7 DIwI 1:08.57 1:10.59 160
5. OVERLOOP, Paulien 1998 S14 NT 1:01.33 137
HENDRICK, Fanny 1995 S8 CAP2SPC1:08.00 1:08.63 137
7. GIRONDON, Cindelle 1996 S6 1:20.00 1:15.77 128
8. JOYE, Elodie 1989 S14 GIDOS 1:25.30 1:25.40 51
9. MATTHYS, Marian 1977 S14 DAIS 1:35.19 1:38.33 33
10. VAN HEIRSEELE, Jeanine 1941 S16 BOAS NT 1:40.63 19
11. VANDERSTRAETEN, Niels 1994 S16 GIDOS 1:53.02 1:53.44 10
12. CORDENIER, Mario 1962 S6 BOAS NT 3:58.27 3
dis MANNAERT, Hannes 1990 S14 DAIS 1:45.00 1:48.58
stond recht op bodem
dis DEBUSSCHER, Bram 1998 S4 BOAS NT 5:39.66
stond recht bij keerpunt
Programmanr. 11 4 x 25m vrije slag open leeftijdsgroep
22/04/2018 - 18:20 Resultaten
Rank Year Class Club In time Result IPC Points
1. DAISvzw 1 DAIS 1:15.00 1:16.02
JANSSENS, Zohra 98 DE MOT, Mieke 85
BARREZ, Steven 94 HINNEBAUT, Mickag! 94
2. G-club BOAS NT 1:32.79
VAN LAERE, Joris 86 SAMOY, Julie 05
JACOBUS, Jolien 89 VANDENBERGHE, Jarich 97
3. DAISvzw 2 DAIS 1:45.00 1:48.33
DENAYER, Mieke 74 BELLEMANS, Juan 92
VAN ANTENHOVE, Loucka 01 VAN DE VELDE, Bert 78
4. DAISvzw 3 DAIS 2:10.00 2:06.94
MANNAERT, Hannes 90 MATTHYS, Marian 77
DE ROOVER, Stijn 95 VAN ANTENHOVE, Renzo 06
5. G-club BOAS NT 2:12.28
GELDHOF, Kevin 02 DE GRAEVE, Anne-Sophie 87
SMETS, Jolien 90 VANDEWALLE, Lukas 07
6. DAISvzw 4 DAIS NT 2:24.41
LEKIME, Meghann 93 AFKERIN, Anas 03
JANSSENS, Ao 96 MITOKO, Matteo 04
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BOAS GAMES
Kortrijk, 22/4/2018

Programmanr. 11, Alle, 4 x 25m vrije slag, open leeftijdsgroep

Rank Year Class Club Intime Result IPC Points
7. Wapper 1 WAPPER NT 2:27.53
VERVLOET, Wouter 84 LOUTFI, Souffian 96
PIETERS, Brent 04 RINGERS, Arne 03
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